מ"ת 38478-05-14 מדינת ישראל נ' צ (עציר)

כב' השופטת רקפת סגל מוהר בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
צ צ משיב

החלטה

רקע

בתאריך 21.5.14 הוגש כנגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירות של תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש, הפרעת
שוטר במילוי תפקידו ואיומים, לפי סעיפים 368ו(א), 275 ו- 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ביחד עם כתב האישום הגישה המבקשת בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

וכי נכון לאותו בחוות דעת פסיכיאטרית מיום 1.6.14 נקבע כי המשיב הינו חולה נפש הלוקה בתהליך סכיזופרני כרוני
מועד הוא היה שרוי בשלב של החרפה פסיכוטית ולכן נמצא בלתי כשיר לעמוד לדין ואף לא אחראי למעשיו.

לפיכך ולנוכח מצבו
אינני מוצאת מקום לשינוי ההחלטה לו, והמסוכנות הגבוהה הנלמדת מחומרת המעשים המיוחסים הנפשי של המשיב

בדבר מעצרו עד תום ההליכים בתנאים שנקבעו כאמור ולכן אני דוחה הבקשה.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ' שבט תשע"ה, 09 פברואר 2015, בהעדר
הצדדים.